- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2020〕119号

关于公布 2020 年上半年度建筑业企业信用综合
评价考核检查结果的通知

各工程建设单位，各建筑业企业，各镇人民政府、各街道办事处、

常熟经济技术开发区、常熟高新技术产业开发区建管部门，建管处

(安监站)、质监站、造价处、招标办、城建监察大队，建筑行业协

会、市政公用行业协会：

2020年4月21日至6月10日，我局组织了2020年上半年度常

熟市建筑市场综合大检查，并按照《关于公布新版苏州市建筑市场

综合考核用表的通知》（苏建函建〔2019〕104号）文件要求，对工

程建设各方主体的建筑市场行为、项目管理、质量行为、安全行为、

 - 2 -

实体质量、安全文明施工情况等进行量化考核。

本次考核按照尽可能覆盖更多施工单位为原则，在工程造价500

万元以上、主体在建的房屋建筑和市政基础设施工程中随机抽取确

定。共检查项目80个，涉及施工企业80家，其中房建项目51个，

建筑总面积2193116.15平方米，总造价456728.87万元；市政项目

29个，总造价110002.80万元。现将考核结果予以公布。

附件：2020年上半年度建筑业企业信用综合评价考核检查得分

汇总表

                               常熟市住房和城乡建设局

                                   2020年 6月15日

  常熟市住房和城乡建设局办公室              2020年6月15日印发

第 1 页

序
号

项目名称 建设单位 施工单位
市场

行为（占
30%）

工程
质量（占
35%）

安全
行为（占
20%）

安全文
明施工
（占

合计得分

1
龙腾北路（扬子江大道-虹桥路）道路

工程

常熟经济技术开发区管理
委员会（常熟市滨江城市
建设经营投资有限责任公

司代建）

常熟市给排水工程
有限公司

98 98 98 97 97.85

2 生产车间
江苏迎阳无纺机械有限公

司
常熟市华峰建筑有

限责任公司
96 95 93 95 94.9

3 常熟经济技术开发区日照路道路工程
常熟市滨江市政公用事业

管理中心
常熟市建丰建设工

程有限公司
96.5 95 98 98 96.5

4 农产品基地项目-生产车间及门卫
江苏绿博农业科技有限公

司
常熟市锦和建筑安
装工程有限公司

92 88 90 93 90.35

5
新建精密机械设备及零部件生产项目1

号厂房
常熟市兆恒众力精密机械

有限公司
常熟市锦铭建筑安

装有限公司
92 92 90 92 91.6

6 年产12500吨叔丁醇钾新建项目 江苏天泽新材料有限公司
常熟市藕渠建筑有

限公司
86 91 88 89 88.6

7 常熟市滨江水厂深度处理升级改造工程
江苏中法水务股份有限公

司
常州市市政建设工

程有限公司
96 95 95 96 95.45

8
年产6万吨高强度轻量化汽车紧固件项
目-1#原料仓库、3#、5#生产车间、质

检车间、食堂、宿舍

常熟市常力紧固件有限公
司

江苏金土木建设集
团华夏工程有限公

司
94 95 95 95 94.7

9 集宿楼
江苏迎阳无纺机械有限公

司

江苏金土木建设集
团华星工程有限公

司

96 94 97 97 95.65

10 常熟市2018B-003地块市政配套工程
常熟金俊房地产开发有限

公司
江苏三通建设有限

公司
98 97 97 98 97.45

11 3#生产车间 常熟市万象涂料有限公司
江苏盈冠建设工程

有限公司
92 90 91 89 90.65

12 生产车间、门卫
苏州岳邦汽车科技有限公

司
江苏永创建设有限

公司
90 86 90 90 88.6

13
常熟市农村生活污水治理工程—2019年
碧溪新区吴市三湾村、东张白莲村村庄

污水治理工程（第一批）

常熟市水务投资发展有限
公司

江苏中文建设工程
有限公司

98.5 95 98 98 97.1

14 生产车间
常熟市海鸥机械有限责任

公司
苏州市东达建设工

程有限公司
95 96 94 94 95

15 1#、2#生产车间,门卫
常熟云开智能科技有限公

司

江苏金土木建设集
团华隆工程有限公

司
95 96 95 96 95.5

16
常熟理工学院东湖校区新建国际留学生

宿舍及室外配套工程
常熟理工学院

中建华城建设集团
有限公司

98 98 98 99 98.15

17
新建变频冰箱压缩机电机生产项目-3#

组装车间工程
苏州南新电机有限公司

常熟华锐嘉荣建设
工程有限公司

94 95 96.5 95 95

18
常熟高新区银通路（富春江路-珠泾路
、香江路-黄浦江路）道路改造工程

常熟东南资产经营投资有
限公司

常熟市华诚建设工
程有限责任公司

99 99 99 98 98.85

19
莲花路贯通工程二期（白雪路-划船浜

路）
常熟市住房和城乡建设局

常熟市市政建设有
限责任公司

99 99 99 98 98.85

20
常熟市2019A-026地块1号办公楼（一

期）
常熟铧顺科技产业园投资

发展有限公司
华锦建设集团股份

有限公司
88.5 93 80 92 88.9

21

常熟市农村生活污水治理工程-城东水
质净化厂（暂名）配套污水转输系统工
程-东南大道（银通路-城东厂）、三环

路段（城南转输泵站-南三环）

常熟市水务投资发展有限
公司

江苏鼎峰环境建设
有限公司

99 96 96 97 97.05

2020年上半年度建筑业企业信用综合评价考核检查得分汇总表

第 2 页

22
万丰家园二区一期工程（3#-5#、7#-8#
、10#-11#楼、13#-16#楼、门卫一、门

卫二、地下车库及地下人防）

常熟市沙家浜镇城乡一体
化建设有限公司

江苏金都建工集团
有限公司

93.5 98 97 98 96.45

23

常熟市2019A-001号地块一项目12#15#
、20#楼、21#楼、11#19#楼、17#楼、
18#楼、23#楼、地下车库一、人防地下

室一

苏州美居房地产开发有限
公司

江苏南通二建集团
有限公司

93 92 97 96 93.9

24

常熟市2019A-004地块住宅用房项目1#
、2#、3#、5-11#楼，1#变配电、2#变
配电，3#开闭所，4#变配电，5#生活泵
房，6#垃圾房，7#物业、消控室，门卫

房，地下车库，人防地下室

苏州润腾房地产有限公司
锦汇建设集团有限

公司
90.5 91 93 89 90.95

25
新建年产150万套健身器材零部件组装

项目1、2、3#生产车间、门卫
常熟市瑞煜电子有限公司

昆山市荣盛建筑工
程有限公司

90 89 73 74 83.85

26

常熟市农村生活污水治理工程-城东水
质净化厂（暂名）配套污水转输系统工
程-金门路段（常昆路-东南大道）、东
南转输泵站、福茂路段（东南转输泵站

-金门路)

常熟市水务投资发展有限
公司

昆山市市政工程有
限公司

98 93 93 97 95.1

27
新建常熟服装城外贸城（暂名）商业用

房项目及地下人防工程
常熟服装城集团有限公司 圣峰建设有限公司 99 99 99.5 99 99.1

28
常熟市沙家浜中心小学室外配套工程

（一期）
常熟市沙家浜中心小学

苏州明润市政园林
建设有限公司

91 95 90 94 92.65

29 新建标准厂房及门卫项目
苏州曜天鹤机械科技有限

公司
苏州市柳氏建筑安
装工程有限公司

90 86 92 85 88.25

30
常熟市农村生活污水治理工程-新建城

东水质净化厂（暂名）一期工程
江苏中法水务股份有限公

司
苏州市政园林工程
集团有限公司

96 95 98 93 95.6

31
常熟市2019A-017地块及人防地下室工

程
常熟建尚房地产开发有限

公司
浙江长成建筑装饰
工程有限公司

93 86 83 85 87.35

32

科力美汽车动力电池有限公司增资扩建
车用镍氢动力蓄电池模块组项目（四

期）-第4工厂,研修栋,门卫栋4,门卫栋
5,危险品仓库3,自行车棚2,地下消防事

故水池4,室外配套工程

科力美汽车动力电池有限
公司

中亿丰建设集团股
份有限公司

97 95 96 95 95.8

33
新建常熟市2018B-014号地块住宅用房

项目
常熟市沙家浜华鼎置地有

限公司
苏州华亭建设工程

有限公司
99.5 99 99.5 99 99.25

34 尚湖支行办公业务用房及室外配套工程
江苏常熟农村商业银行股

份有限公司
常熟市国顺建筑工

程有限公司
92 94 90 90 92

35 新建标准厂房项目
常熟市常宏乐器工艺品有

限公司
常熟市宏瑞建筑工

程有限公司
95 91 90 90 91.85

36 2#车间、3#车间、宿舍楼、门卫工程
常熟市雷得双金属复合管

业有限公司
常熟市锦龙建筑安

装有限公司
96 93 94 91 93.8

37
常熟市2017A-006号地块住宅用房项目

室外配套
常熟雅居乐置业有限公司

常熟市名景市政工
程有限公司

90 92 89 86 89.9

38
常熟市2010A-016地块住宅用房二期项

目二标
常熟市江南中盈房地产置

业有限责任公司
常州明大建设工程

有限公司
90 84 90 90 87.9

39 1#、2#车间
常熟市彬奇物业管理有限

公司
江苏金海成建设工

程有限公司
90 86 90 89 88.45

40

新建尼龙拉链、塑钢拉链、金属拉链
（不含金属表面处理）、织带生产及加
工项目-新建尼龙拉链、塑钢拉链、金
属拉链（不含金属表面处理）、织带生
产及加工项目 新建二期生产车间（二

期车间）

江苏新通和拉链制造有限
公司

江苏金亨江南建设
工程发展有限公司

92 89 86 91 89.6

41
新建易地交流干部周转房工程及室外配

套（重发公告）
常熟市恒翔建设有限公司

江苏阔景建设工程
有限公司

94 92 95 94 93.5

第 3 页

42
博格曼（江苏）纺织科技有限公司新建
高端印染机械项目及室外配套工程

博格曼（江苏）纺织科技
有限公司

江苏省佳润建设工
程有限公司

96 91 94 91 93.1

43
常熟市王庄中心小学校安工程及室外配

套工程
常熟市尚湖镇人民政府

江苏永通市政园林
建设有限公司

92 94 98 95 94.35

44 常熟市2017A-015号地块市政配套工程
常熟市尚源房地产开发有

限公司
江苏中湖市政园林
工程有限公司

98 97 99 98 97.85

45
常熟市建华路（元和路~春晖路）道路

工程

常熟市城市经营投资有限
公司（常熟市恒翔建设有

限公司代建）

张家港市永茂建筑
工程有限公司

95 95 94 95 94.8

46
新建常熟市2018B-010地块住宅用房项

目及人防工程
常熟世宝房地产开发有限

公司
浙江中钦建设有限

公司
89 84 90 90 87.6

47
常熟市2010A-017地块住宅用房二期项

目A区工程
常熟市江南国泰房地产置

业有限责任公司
中国建筑第八工程

局有限公司
89 90 90 88 89.4

48
常熟市农村生活污水治理工程-2017年
辛庄镇辛庄金荡村、辛中村、集镇区村

庄污水治理工程（第三批）

常熟市水务投资发展有限
公司（常熟市辛庄镇人民

政府代建）

江苏光华建设有限
公司

97 95 95 96 95.75

49 常熟市游文中学工程
常熟市虞山镇城乡一体化

建设有限公司
江苏利众建设工程

有限公司
98 96 98 98 97.3

50 车间一、二及室外配套工程
常熟市梅李镇珍北村村民

委员会
常熟建工建设集团

有限公司
99 97 97 96 97.45

51
常熟市2018B-013地块住宅用房项目市

政配套工程
常熟港华置业有限公司

常熟市常房建设工
程有限公司

96.5 93 90 94 93.6

52
海虞镇周行公墓二期安息堂及室外配套

工程

常熟市海虞镇人民政府(常
熟市海城经营发展有限公

司代建）

常熟市第八建筑安
装工程有限责任公

司
97 95 90 91 94

53
常熟市农村生活污水治理工程-2018年
海虞镇福山集镇区、周行里泾村、新洲

村村庄污水治理工程（第三批）

常熟市水务投资发展有限
公司（常熟市海虞镇人民

政府代建）

常熟市第三市政建
设有限公司

98.5 97 98.5 98.5 97.975

54
常熟市农村生活污水治理工程-2019年
梅李镇赵市师桥村、圩港村村庄污水治

理工程（第二批）

常熟市水务投资发展有限
公司

常熟市华恒建设工
程有限公司

96 95 95 94 95.15

55 1#车间、门卫工程
常熟华一微电子材料有限

公司
常熟市玖峰建筑安
装工程有限公司

91 91 91 91 91

56
扩建发电机座、机仓座生产项目  生产

车间
常熟市恒康机械制造有限

公司
常熟市虞城建筑安
装工程有限公司

96 96 96 97 96.15

57 新建货架车间
江苏聚福彩印包装有限公

司
常熟市虞东建筑有

限公司
94 89 92 93 91.7

58 研发中心、消防水池及泵房
苏州富士莱医药股份有限

公司
常熟市洲航建筑有

限公司
96 93 95 95 94.6

59
新建江河天绒地块动迁安置房及人防工

程（标一）
常熟市虞山镇城乡一体化

建设有限公司
江苏汇丰建筑安装
工程有限公司

99 99 99 99 99

60
常熟城铁片区泰山路北延（1+346.6-
1+520及1+602.864-1+636）工程

常熟市城北投资经营有限
公司

江苏金麟建设工程
有限公司

98.5 97 98 98.5 97.875

61 1#、2#生产车间、3#研发车间、门卫
拓普森（常熟）智能制造

有限公司
江苏顺丰建设有限

公司
98 97 98 97 97.5

62
常熟市建筑材料再生资源利用中心工程

（二期）
常熟市水务投资发展有限

公司
江苏永联精筑建设
集团有限公司

94 95 97 97 95.4

63
常熟新材料产业园5号集水站及污水管

网明管翻建工程
常熟新材料产业园污水处

理有限公司
江苏中达建设工程

有限公司
99 98 99 99 98.65

第 4 页

64
常熟市2018A-016地块1号-7号楼、9号-
13号楼、14号楼门卫、PD-1、PD-2、
PD-3、非人防地下车库、人防工程

常熟梁颂置业有限公司
南通四建集团有限

公司
95 92 94 95 93.75

65
常熟市2018A-007地块住宅用房项目1-

5#楼、7-11楼工程
常熟茂龙房地产开发有限

公司
上海徽韵建筑工程

有限公司
88 90 90 91 89.55

66
新建常熟市2019A-007地块住宅用房项

目
常熟弘润房地产开发有限

公司
上海嘉实（集团）

有限公司
93 93 96 93 93.6

67
常熟市农村生活污水治理工程-2019年
梅李镇珍门珍南村村庄污水治理工程

（第二批）

常熟市水务投资发展有限
公司

苏州园林营造产业
股份有限公司

93 93 91 92 92.45

68
新建江河天绒地块动迁安置房及人防工

程（标二）
常熟市虞山镇城乡一体化

建设有限公司

振华集团(昆山)建
设工程股份有限公

司
98 97 98.5 98 97.75

69
沃尔玛东侧绿地公园及人防室外配套工

程

常熟市民防局（常熟市城
市经营投资有限公司代

建）

苏州市友成市政园
林工程有限责任公

司
97.5 98 98 98 97.85

70
常熟市农村生活污水治理工程-城南转

输泵站工程
常熟市水务投资发展有限

公司

常熟市第二市政路
桥建设工程有限公

司
98 96 98 98 97.3

71
星光路（青少年活动中心-冬青路）道

路工程
常熟市城市经营投资有限

公司
常熟市鑫达市政路
桥工程有限公司

97.5 96 97 97 96.8

72 常熟市昆承中学改扩建工程
常熟市昆承中学（常熟市
恒翔建设有限公司代建）

常熟市兴隆建筑有
限公司

98 97 98 96 97.35

73
常熟市2018B-015地块住宅用房项目室

外配套工程
常熟宝龙房地产开发有限

公司
江苏佳创建设工程

有限公司
97 96 96 96 96.3

74
虞东时代广场（红星美凯龙家居生活广

场二期）
常熟市金信物流投资有限

公司
江苏沙家浜建筑有

限公司
99 97 98 98 97.95

75 常熟市白茆卫生院迁建工程 常熟市白茆卫生院
江苏永丰建设集团

有限公司
98 98 98 98 98

76
新丰家园三期（5#—9#楼、12#—14#楼
、2#配电间、3#配电间及地下人防工

程）工程

常熟市保障房开发建设有
限公司(常熟市恒翔建设有

限公司代建)

昆山经济技术开发
区建筑安装工程有

限公司
96.5 98 97 97 97.2

77
常熟市农村生活污水治理工程-2019年
古里镇古里湖东村、新桥村、双港村村

庄污水治理工程（第二批）

常熟市水务投资发展有限
公司（常熟市古里镇人民

政府代建）

苏州创威建设有限
公司

95 93 93 95 93.9

78
常熟市2018B-015地块住宅用房项目7#-

10#楼工程
常熟宝龙房地产开发有限

公司
通州建总集团有限

公司
95.5 95 91 91 93.75

79 云海路（泰山路~景龙路）道路工程
常熟市城北投资经营有限

公司
吴江市双龙市政建

设有限公司
94 94 95 95 94.35

80 琴湖路（沙家浜路-阜湖路）道路工程
常熟招商琴湖投资发展有

限公司
裕腾建设集团有限

公司
96.5 96 97 97 96.5

	20200615_165138
	2020年上半年度建筑业企业信用综合评价考核检查得分汇总表（0611）
	Sheet1